
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SAVIVALDYBĖS GYDYTOJAS 

 

 
Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 
 

SPRENDIMO „DĖL  PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS 

SVEIKATOS BIURO 2017 M. VEIKLOS PROGRAMOS PATVIRTINIMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2017-03-15   Nr. 14 

Prienai 

   

Vadovaujantis Prienų rajono savivaldybės tarybos 2008 m. liepos 31 d. sprendimu Nr. T3-

184 patvirtintų Prienų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro nuostatų 21.7 papunkčiu, 

teikiama tvirtinti Prienų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 2017 m. veiklos programa. 

Parengto sprendimo projekto tikslas ir uždaviniai. Tikslas – stiprinti Prienų rajono 

gyventojų sveikatą, didinant gyventojų atsakomybę už savo sveikatą, vykdant savivaldybės 

teritorijoje Lietuvos Respublikos įstatymais ir kitais teisės aktais reglamentuojamą visuomenės 

sveikatos priežiūrą, siekiant mažinti gyventojų sergamumą ir mirtingumą, teikiant kokybiškas 

visuomenės sveikatos priežiūros paslaugas. Uždaviniai: 1. Rūpintis vaikų ir jaunimo sveikatos 

išsaugojimu bei stiprinimu, užtikrinant nuolatinę, kokybišką ir koordinuotą visuomenės sveikatos 

priežiūrą ugdymo įstaigose, formuojant vaikų sveikos gyvensenos įgūdžius ir teigiamą požiūrį į 

savo sveikatą. 2. Stiprinti visuomenės sveikatą Prienų rajono savivaldybės bendruomenėse, skatinti 

fizinį aktyvumą, didinti gyventojų informuotumą apie lėtinių neinfekcinių ir infekcinių ligų 

pagrindinius rizikos veiksnius, ligų ir traumų profilaktiką. 3. Vykdyti Prienų rajono visuomenės 

sveikatos stebėseną, analizuoti ir vertinti gyventojų sveikatą bei jos pokyčius, gyvensenos įpročius 

ir jų poveikį sveikatai, aplinkai, planuoti ir įgyvendinti visuomenės sveikatos stiprinimo priemones. 

4. Vykdyti privalomuosius visuomenės sveikatos mokymus.  

Finansavimo šaltiniai. Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija, Prienų rajono 

savivaldybės biudžeto lėšos. 

Projektas neprieštarauja galiojantiems teisės aktams. Siūlau Prienų rajono savivaldybės 

tarybai pritarti sprendimo projektui. 

 

Savivaldybės gydytojas                                                                        Virginijus Slauta 


